

# **KIPECH ApS**

Lupinvej 67  
5210 Odense NV

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

**Per Christiansen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      KIPECH ApS  
Lupinvej 67  
5210 Odense NV

CVR-nr:              26860326  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 81 t kr.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>196.957</b> | <b>200.527</b> |
| Personaleomkostninger                           |      | -86.315        | -124.390       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>110.643</b> | <b>73.137</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | 2.194          | -478           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>108.448</b> | <b>75.659</b>  |
| Skat af årets resultat                          | 1    | -27.168        | -18.120        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>81.280</b>  | <b>57.539</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 75.000         | 75.000         |
| Overført resultat                               |      | 6.280          | -17.461        |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>81.280</b>  | <b>57.539</b>  |

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|   | Note | 2020           | 2019           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         |      | 24.971         | 24.971         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>24.971</b>  | <b>24.971</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>24.971</b>  | <b>24.971</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 49.869         | 97.673         |
| Tilgodehavender moms og afgifter            |      | 54.679         |                |
| Andre tilgodehavender                       |      | 0              | 1.483          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>104.548</b> | <b>99.156</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 188.895        | 167.176        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>293.443</b> | <b>266.332</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>318.414</b> | <b>291.303</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|   | Note | 2020           | 2019           |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat   |      | 21.926         | 15.645         |
| Forslag til udbytte   |      | 75.000         | 75.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>221.926</b> | <b>215.645</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 34.834         | 56.090         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 23.182         | 12.142         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 38.472         | 7.426          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>96.488</b>  | <b>75.658</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>96.488</b>  | <b>75.658</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>318.414</b> | <b>291.303</b> |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2019</b>   | <b>2018</b>   |
|------------------------------------|---------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                        | 27.182        | 18.142        |
| Ændring af udskudt skat            | 0             | 0             |
| Regulering vedrørende tidligere år | -14           | -22           |
|                                    | <b>27.168</b> | <b>18.120</b> |

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2020</b> |
|                              | 1           |